
Vieta bildei 

Vārds Uzvārds:  Ineta Grantiņa 

Darba vieta:  BKUS alergoloģijas – pulmoloģijas struktūrvienības virsārste 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

 Alergoloģija – pulmonoloģija  

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
 LPA valdi saskatu kā vienu vienotu komandu , kas pārstāv visu Latvijas pediatru intereses. Manas idejas būtu 
attīstīt attālinātu izglītību un profesionālās informācijas pieejamību, ievietojot LPA mājas lapā seminārus un 
izglītojošus klīniskos gadījumus, veicinot visu Latvijas pediatru izglītošanu. Papildus minētajam rīkot izglītojošus 
seminārus par aktuālām pediatrijas tēmām mazāku grupu formātā , iesaistot   vairāk rajona pediatrus un veidojot 
aktīvu dialogu kolēģu vidū.   
Aktīvāk un sistēmiskāk sadarboties ar ģimenes ārstu asociācijām , regulāri  izglītot par hroniskiem pacientiem un 
informējot par aktuālām vadlīnijām.  
Sadarbībā ar BKUS, kopīgi informēt sabiedrību par pediatru nozīmi un svarīgumu Latvijas bērnu nodrošināšanā, kā 
arī cīnīties par pediatra sertifikāta attiecināšanu arī uz vecuma grupu no 21 līdz 24 g.v. 
Sadarboties ar valsts organizācijām un atbildīgām iestādēm, lai uzlabotu nepieciešamo medikamentu pieejamību, 
paplašinot kompensējamo medikamentu klāstu .  
Organizēt un atbalstīt  skolu un PII skolotāju izglītošanu, tai skaitā citus bērnu sociālos darbiniekus Latvijā, 
atbalstīt izpratni par veselīgu dzīves veidu (veselīgs uzturs, stājas problēmas, tālruņu lietošana ikdienā , kā sadzīvot 
un atpazīt hroniskas slimības – anafilakse, cukura diabēts, kā arī citas saslimšanas)  
  
Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
  
Vēlos apvienot un pārstāvēt gan BKUS, gan LPA intereses, sadarbojoties ar Latvijas Republikas institūcijām,  
Rīkot seminārus ģimenes ārstiem, izglītot pedagogus.  
Vēlos attīstīt iespēju jauniešiem vecumā no 18-24 g.v. turpināt ārstēties pie pediatriem, pagarinot pediatra 
sertifikāta attiecināšanu arī uz šo vecumu grupu.  

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
Lepojos ar savu komandu BKUS, lepojos, ka esmu radījusi iespēju katram ārstam darboties un attīstīt savu 
individuālo specializāciju. Esam veicinājuši sadarbību ar citām struktūrvienībām gan BKUS, gan ārpus BKUS.  
Pēdējos gadus sekmīgi strādā iedibinātā labā prakse vismaz 1 x nedēļā organizēt apspriedes ar radiologiem, kā arī 
citas  multidisciplinārās apspriedes,  iesaistot vienlaicīgi vairākas struktūrvienības. Kā jaunums jāmin žurnālklubiņi 
jaunajiem ārstiem, aktīvai jauno speciālistu iesaistei. Kā ikdiena ir kļuvušas apspriedes ar kolēģiem, kur cenšamies 
izanalizēt un apspriest interesantus, kā arī retus klīniskos gadījumus. Kā veiksmīgs jāmin projekts, kur voluntējām 
un izglītojām pirmsskolas un skolas pedagogus par anafilaksi.  
Esmu LBABP valdes priekšsēdētāja – rīkoju 4 x gadā seminārus gan klātienē , gan attālināti  .  

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 



  

 


